[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСКОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 11 » августа 2014г.                                                                                               № 206
       с. Сосково

Об утверждении Положения о порядке обеспечения учащихся учебниками, учебными пособиями, учебно-методическими материалами, средствами обучения и воспитания образовательных учреждений Сосковского района

       На основании ст.35 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», Администрация района

       ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Утвердить Положение о порядке обеспечения учащихся учебниками, учебными пособиями, учебно-методическими материалами, средствами обучения и воспитания образовательных учреждений Сосковского района согласно приложению.
       2.  Признать утратившим силу постановление Администрации Сосковского района от 20.02.2014г. № 57 «Об утверждении Положения о порядке обеспечения учащихся учебниками, учебными пособиями, учебно-методическими материалами, средствами обучения и воспитания образовательных учреждений Сосковского района».

        3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в «Информационном Вестнике Сосковского района» и размещению на официальном сайте Администрации Сосковского района.

       4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Администрации района по социальной сфере и экономике
Г. И. Черникову.
Глава Администрации района                                                              В. Н. Судариков